Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	14.12.2018
	№
	110-37-1378-18

	г. Саянск

	(
	О городской межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд
	(

В целях организации деятельности городской межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд, а также в связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и федеральных учреждений государственной власти, руководствуясь статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить состав городской межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд:
	Боровский О.В.
	– мэр городского округа муниципального образования «город Саянск», председатель комиссии;

	Зайцева Е.Н.
	– начальник Управления по экономике, заместитель председателя комиссии;

	Николаева Е.В.
	- консультант – экономист отдела по труду и управлению охраной труда Управления по экономике, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Иванова А.М..
	- начальник отдела по труду и управлению охраной

труда Управления по экономике;

	Ахтямова М.А.
	- руководитель отдела государственной статистики в городе Братске (Зиминского района) (по согласованию);

	Онищенко В.В.
	- начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 14 по Иркутской области (по согласованию);

	Борисюк А.Г.
	- директор Саянского филиала государственного учреждения «Территориальный фонд обязательного медицинского страхования граждан Иркутской области» (по согласованию);

	Сереброва Н.К.
	- начальник Управления Пенсионного фонда по Российской Федерации г. Саянска Иркутской области (межрайонная) (по согласованию);

	Кузнецова Л.В.
	- председатель городского Координационного совета профсоюзов (по согласованию);

	Попов О.И.
	- заместитель начальника Зиминского районного отдела судебных приставов, заместителя старшего судебного пристава советника юстиции 3 класса (по согласованию);

	Толстошеева М.В.

Мальков О.В.

Скуратович Е.В.

Перетинская Е.Г.
	- директор филиала № 15 Государственного учреждения - Иркутского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию);
- государственный инспектор труда в Иркутской области;

- заместитель руководителя Саянского комитета межрайонного следственного отдела Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Иркутской области (по согласованию);

- директор областного государственного казенного учреждения Центр занятости населения города Саянска.

2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.09.2013 № 110-37-1077-13 «О городской межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд» («Саянские зори» № 36 от 12.09.2013 , вкладыш стр. 4 вкладыша);

- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.10.2014 № 110-37-906-14 «О внесении дополнений в постановление администрации городского округа от 09.09.2013 № 110-37-1077-18 «О городской межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд» («Саянские зори» № 42 от 23.10.2014, стр. 1 вкладыша);

- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.05.2015 № 110-37-497-15 «О внесении дополнений в постановление администрации городского округа от 09.09.2013 № 110-37-1077-18 «О городской межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд» («Саянские зори» № 21 от 04.06.2015, стр. 1 вкладыша);

- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.07.2016 № 110-37-875-16 «О внесении дополнений в постановление администрации городского округа от 09.09.2013 № 110-37-1077-18 «О городской межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд»;
- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.08.2016 № 110-37-935-16 «О внесении дополнений в постановление администрации городского округа от 09.09.2013 № 110-37-1077-18 «О городской межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд» («Саянские зори» № 32 18.08.2018, стр. 1 вкладыша);
- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.04.2018 № 110-37-375-18 «О внесении дополнений в постановление администрации городского округа от 09.09.2013 № 110-37-1077-18 «О городской межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск» О.В. Боровский
Исп. Николаева Е.В.
Тел. 5-68-25